
お取引様各位 

                            2025年 5月吉日 

 

                    TTC株式会社 タケダ事業本部 

            〒132-0034 東京都江戸川区小松川 3-4-1 

 エクセルビル 3F 

                              TEL：03-3638-1281  FAX：03-3638-1282 

 

 

棚卸しによる出荷停止のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、有り難く御礼申し上げます。 

さて、弊社、棚卸の実施に伴い、下記の通り出荷を停止させて頂きます。 

ご迷惑をおかけ致しますが、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

出荷停止日 2025年 5月 30日（金） 

 

 

以上 

 

 


